Постановление администрации Сосновского муниципального района от 12.10.2022г. № 2082
	О перечне нормативных правовых актах Сосновского муниципального района, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

В соответствии с частью 7.1 статьи 9 Федерального закона «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень нормативных правовых актов Сосновского муниципального района, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» (приложение).
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Плюскову Н.Н.
Глава Сосновского
муниципального района

               Е.Г.Ваганов

Приложение к постановлению
администрации Сосновского
 муниципального района
от 12.10.2022 года № 2082
Перечень нормативных правовых актов
Сосновского муниципального района, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»
	N п/п
	Решения
	Положения решения

	1
	Решение Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 20.02.2019 № 537 «Об арендной плате за землю на территории Сосновского муниципального района» (пункт 23 Приложения №3)

	 Организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие инвестиционную деятельность, в форме капитальных вложений в соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 года № 39 – ФЗ «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений», относятся к категории арендатора   с коэффициентом К3 равным 0,5